
 

 

 
JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖSTARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-223 „DĖL VIEŠŲJŲ DARBŲ ORGANIZAVIMO JONIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. rugsėjo 29 d. Nr. T-157 

Joniškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

pakeisti Viešųjų darbų organizavimo Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo, 

patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 18 d. sprendimu Nr. T-223 „Dėl 

viešųjų darbų organizavimo Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15.4 

punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15.4. Viešųjų darbų administravimo išlaidoms (toliau – administravimo išlaidos) 

savivaldybės administracija gali skirti ne daugiau kaip 7 procentus darbdaviui Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos kompensuojamos lėšų sumos. Lėšos administravimo išlaidoms gali 

būti naudojamos darbuotojų, prižiūrinčių (kontroliuojančių) viešųjų darbų įgyvendinimą, darbo 

užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms.“ 

 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CF599A1A6DD5

